活動組織名：　　　　　　　　　　　　
令和4年度　森林・山村多面的機能発揮対策　資機材等購入表

長崎森林・山村対策協議会
1． 購入資機材等一覧
	
	品　名
	規格・構造
	単　価
（税込み）
	数量
	価　格(円)
	購入年度
	購　入　理　由

	1 
	
	
	
	　　
	
	
	

	2 
	
	
	
	　　
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	合　　計
	
	
	

	助　成　金　額
	
	←1/2助成
	

	〃
	
	←1/3助成
	

	合　　計
	
	
	



※ 品目が多い場合は行を追加してご利用ください。
